
Sprendimas netenka galios 2019-12-31: 
Kėdainių rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. TS-268, 2019-12-20, paskelbta TAR 2019-12-30, i. k. 2019-21669 
Dėl Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 11 d. sprendimo Nr. TS-352 „Dėl Kėdainių rajono 
savivaldybės gyvenamųjų vietovių ar jų dalių suskirstymo (sugrupavimo) į seniūnaitijas“ pripažinimo netekusiu 

galios 
 

Suvestinė redakcija nuo 2013-02-23 iki 2019-12-30 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2009-12-11, i. k. 2009-01406 

 

 
KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ AR JŲ 

DALIŲ SUSKIRSTYMO (SUGRUPAVIMO) Į SENIŪNAITIJAS  

 

2009 m. gruodžio 11 d. Nr. TS-352  

Kėdainiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 14 punktu bei 33 straipsnio 1 dalimi, vykdydama 

Vyriausybės atstovo Kauno apskrityje 2009 m. birželio 25 d. reikalavimą Nr. 8-24 „Dėl Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 33 straipsnio 1 dalies nuostatų vykdymo“ ir 

atsižvelgdama į Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2009 m. lapkričio 30 

d. įsakymą Nr. AD-1-1550 „Dėl gyvenamųjų vietovių ar jų dalių suskirstymo (sugrupavimo) į 

seniūnaitijas teikimo Kėdainių rajono savivaldybės tarybai“, Kėdainių rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kėdainių rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių ar jų dalių suskirstymą 

(sugrupavimą) į seniūnaitijas (pridedama). 

2. Įpareigoti Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktorių užtikrinti Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo nuostatų, susijusių su seniūnaičių rinkimu, tinkamą 

vykdymą bei organizuoti savivaldybės tarybos sprendimų projektų dėl seniūnaičių sueigos 

nuostatų ir dėl patalpų seniūnaičių sueigoms organizuoti suteikimo rengimą. 

 

 

 

Savivaldybės merė    Nijolė Naujokienė 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f35391402b1111eabe008ea93139d588
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D0CD0966D67F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D0CD0966D67F


PATVIRTINTA 

Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 

2009 m. gruodžio 11 d. sprendimu Nr. TS–352 

 

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ AR JŲ DALIŲ 

SUSKIRSTYMAS (SUGRUPAVIMAS) Į SENIŪNAITIJAS 

 

KĖDAINIŲ MIESTO SENIŪNIJA 

 

BABĖNŲ SENIŪNAITIJA: Ateities g., Budrio g., Aušros g., Aušros skg., Ąžuolų 

skg., Babėnų g., S. Dariaus ir S. Girėno g., Devynbalsių g., Draugystės g., Elevatoriaus g., 

Jubiliejaus g., Kosmonautų g., Laisvės g., Liepų al., M. Daukšos g., Miškininkų g., Palangos g., 

Pergalės g., Pievų g., Pušynėlio g., Pušyno g., Saulėlydžio g., Šilo g., Sodininkų g., Sporto tak., 

V. Kudirkos g., Vilties g., Vyšnių skg., Žibuoklių g., Žilvičių g., Gandrų krantinė, Gulbių Vingio 

g., Gėlių g., Kėkštų tak., Genių g., Slėnio g., Ramunių g., Ilgoji g., Pempių kelias, Nevėžio g., 

Gegužės g., Samanų g., Žaros g., Posūkio g., Miško g., Šermuonėlių g., Bebrų g., Berželių g., 

Gylių g., Zuikių g., Obelų g., Rudens g., Jurginų g., Tvenkinio g., Karklų g., Alksnių g., 

Vienybės g., Justinavos k., .Nuokalnės g., Daumantų g., Šlaito g., Šviesos g., Krantinės g. 

 

NAUJOJI SENIŪNAITIJA: A. Kanapinsko g. Nr. 2, 4, 6, 8,  J. Basanavičiaus g. Nr. 

82, 94, 96, 98, 100, 102, 104, 106, 112, 122, Mindaugo g. Nr. 23, Rasos g. Nr.2, 4, 6, 8, 10, 12, 

14. 

 

PARKO SENIŪNAITIJA: A. Mickevičiaus g., Birutės g., Dotnuvos g., J. 

Basanavičiaus g. Nr.3, 6, 11, 11A, 13, 15, 12, 14, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 35, 39, 41, 43, J. 

Biliūno g., J. Janonio g., Kęstučio g., Rožių g., Rūtų g., Vydūno g., Vytauto g. 

 

SMILGOS SENIŪNAITIJA: A. Kanapinko g. Nr. 20, 22, 24-75, Akacijų g., Alyvų g., 

Dvaro g., Eglių g. Gedimino g., J. Basanavičiaus g. Nr. 26, 28, 32, 34, 40, Janušavos g. Nr. 4-54, 

Janušavos a., Jazminų g., Kadagių g., Klevų g., Lakštingalų g., Paparčių g., Putinų g., Smilgos 

g., Topolių g., Uosių g., Vokiečių g., Tilto g., Gluosnių g., Skroblų g. 

 

PERGALĖS SENIŪNAITIJA: J. Basanavičiaus g. Nr. 97, 99, 114, 116, 118, 120, 

124, 126, 128, 130, 132, 134, 136, 138, 140, 142, 144, 146, 148, Respublikos g. Nr. 4, 6, 8, 10, 

12, 14, 16, 18, 20, 22, T. Bružaitės g., J. Urbšio g.,  J. Paukštelio g., P. Rabikausko g., A. 

Budvyčio g., Ąžuolyno g. 

 

SENAMIESČIO SENIŪNAITIJA: Daržų g., Derliaus g., Didžioji g., Didžioji Rinkos 

a., Juodkiškio g., Kalno g., Kauno g., Klonio g., Kranto 1-oji g., Kranto 2-oji g., Medelyno g., 

Paeismilgio g., Pirmūnų g., Pramonės g., Ryto g., Saulėtekio g., Senoji g., Senoji Rinkos a., 

Šermukšnių g., Šėtos g., Nr. 5, 7, 9, 11, 14, 15, 16, 17, 19, Šilelio g., Statybininkų g., Strazdelio 

g., V. Svirskio g., Vilniaus g., Žydų g., Pažangos g., Technikos g., Vakarų g., Sandėlių g., 

Muitinės g., Gamyklų g., Biochemikų g., J. Viržonio g., V. Telksnio g., A. Montvilos g., M. 

Katkaus g., K. Binkio g., J. Lebedžio g., K. Ulvydo g., Metalistų g. 

 

LIAUDIES SENIŪNAITIJA: Janušavos k., Chemikų g., Janušavos g. Nr. 51-130, 

Liaudies g., Respublikos g. Nr. 24-48. 

 

RADVILŲ SENIŪNAITIJA: J. Basanavičiaus g. Nr. 42, 44, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 

75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, Josvainių g., Knypavos g., Liepų tak., Radvilų g., S. Jaugelio-Telegos 

g., Skongalio g., Sodų g., Knypavos Rinkos a. 

 



STATYBININKŲ SENIŪNAITIJA: Elektrėnų g., Šėtos g. Nr. 21-116. 

TAIKOS SENIŪNAITIJA: A. Kanapinsko g. Nr. 3, 5, 7, 9, 10, 12, 14, 16, 18, 19, 21, 

23, 25, 27, 29, 31, 31A, 33, 37, Gegučių g., Ievų skg., J. Basanavičiaus g. Nr. 46, 48, 50, 52, 54, 

56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, Kaštonų skg., Lauko g., Lygioji g., Mindaugo g. (išskyrus 

23), Parko skg., Pavasario g., Ramybės skv., Saulės skg., Vasaros skv., Vyturių g., Žalgirio g. 

 

ŽEMAITĖS SENIŪNAITIJA: Lukšio g., Tulpių g., Žemaitės g., Žemčiūgų g. 

 

KELERIŠKIŲ SENIŪNAITIJA: Bartkūniškių k., Bogušiškių k., Čeplinavos k., 

Daukšių k., Daumantų k., Kėbonių k., Keleriškių k., Klamputės k., Kropilų k., Lipliūnų k., 

Mantvilonių k., Mištautų k., Novočėbės k., Pasmilgio k., Pūstelninkų k., Ruminių k., Ruoščių k., 

Stasiūnų k., Šiukštuliškių k., Šventoniškio k., Tubių k., Varėnų k., Varkolių k., Pikelių k. 

 

DOTNUVOS  SENIŪNIJA:Ąžuolaičių seniūnaitija – Ąžuolaičių k., Valučių k., Beržų 

seniūnaitija – Beržų k., Ramėnų k., Šalčmirių k., Šiaudinės k., Vincgalio k., Noreikių k., 

Dotnuvos glž. st., Gėlainių k., Sandzėnų k., Mantviliškio seniūnaitija – Mantviliškio k., Bokštų 

k., Padotnuvio k., Siponių k., Bakšių vs., Stukų vs., Pilionių k., Jaunakaimio k., Piliamanto k., 

Pupėnų vs., Dotnuvos seniūnaitija – Dotnuvos mstl., Urnėžių k., Aušros k., Šlapaberžės 

seniūnaitija – Šlapaberžės k., Naujaberžės k., Zacišių vs., Naujųjų Lažų k., Naujųjų Bakainių k., 

Puodžių k., Vainotiškių seniūnaitija – Vainotiškių k., Valinavos k., Žemaičių k., Akademijos 

mstl. 

 
Skirsnio pakeitimai: 

Nr. TS-33, 2013-02-22, paskelbta TAR 2013-02-22, i. k. 2013-00745 

 

GUDŽIŪNŲ SENIŪNIJA 

 

GUDŽIŪNŲ SENIŪNAITIJA: Gudžiūnų mstl. 

 

MIEGĖNŲ SENIŪNAITIJA: Miegėnų k., Paberžės k., Alksnupių vs., Graužių k., 

Senkonių k., Trakupių k. 

 

ALKSNĖNŲ SENIŪNAITIJA: Alksnėnų k., Žilvičių k., Antanavos k., Pamiškių k., 

Vypalų k. 

 

VIKAIČIŲ SENIŪNAITIJA: Vikaičių k., Balsių k., Draustinių k., Margininkų k., 

Senkaimio k., Tremtinių k. 

 

GUDŽIŪNŲ APYLINKIŲ SENIŪNAITIJA: Gudžiūnų glž. st., Jokubaičių k., 

Antušavos k., Terespolio k., Danilavos k., Jaunakaimio k., Mlodzinavos k., Padruskalnio k., 

Pilėnų k., Gudžiūnų k.  

 

DEVYNDONIŲ SENIŪNAITIJA: Devynduonių k., Gasčiūnų k.  

 

JOSVAINIŲ SENIŪNIJA 

 

JOSVAINIŲ SENIŪNAITIJA: Josvainių mstl., Josvainių k., Pažiedupio k., Čiukiškių 

k. 

 

KUNIONIŲ SENIŪNAITIJA: Kunionių k., Graužių k., Maleikonių k., Jasnagurkos k. 

 

VAINIKŲ SENIŪNAITIJA: Vainikų k., Galulaukių k., Graužių k., Paliepiukų k., 

Šingalių k., Karūnavos k., Paliepių k., Plaktinių  k. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.517985


 

SKAISTGIRIŲ SENIŪNAITIJA: Skaistgirių k., Paaluonės k., Vincentavos k., 

Būdviečių k., Ivaniškių k., Maleikonių k., Šaravų k., Būdų k., Daubarų k., Prapuolenių k., 

Degimų k. 

 

JUODKAIMIŲ SENIŪNAITIJA: Juodkaimių k., Josvainių k., Macgalių k., 

Pavikšrupio k., Mikališkių k. 

 

ANGIRIŲ SENIŪNAITIJA: Angirių k., Ruseinių k., Barsukynės k., Grašvos k., 

Varnupės k., Pasmilgio vs., Ruseinėlių k. 

 

KAMPŲ II SENIŪNAITIJA: Kampų II k., Bajėnų II k.., Kilbisų k., Gailiakaimio k., 

Kampų I  k., Bajėnų I k. 

 

SVILIŲ SENIŪNAITIJA: Svilių k., Sviliukų k., Antanavos k. 

 
 

KRAKIŲ SENIŪNIJA 

 

KRAKIŲ SENIŪNAITIJA: Krakių mstl., Krakių k., Aukštuoliukų k., Girynės k., 

Jankūnų k., Jaugilių k., Jaugilkos k., 

Keturkiemių k., Norkūnų k., Pakarklių k., Peštiniukų k., Rukų k., Milvydų k., Daržbalio 

k., Rimkų k., Žaliosios k. 

 

AŽYTĖNŲ  SENIŪNAITIJA: Antkalnio k., Ažytėnų k., Gaidelių k., Lenčių k. 

 

BARKŪNIŠKIO SENIŪNAITIJA: Barkūnėlių k., Barkūniškio k., Čystapolio k., 

Dovydiškių k., Mumaičių k., Plaukių k., Vailainių k., Vantainių k. 

 

PAŠUŠVIO SENIŪNAITIJA: Antežerių k., Digraičių k., Gudaičių k., Paskerdūmiuko 

k., Pašušvio k., Plinkaigalio k., Rėgulių k., Skirgailinės k., Šilainių k., Šulaičių k., Zembiškio k., 

Žitaičių k., Girlaukio k., Krymo k., Liubokinės k., 

Parezgio k., Paropėlio k., Paskerdūmio k., Rezgių k.,  Rezgiukų k., Slabados k., 

Šulcavos k., Trakų k., Mikniūnų k., Vytautinės k. 

 

PAJIESLIO SENIŪNAITIJA: Deveikiškių k., Deveikiškėlių k., Diksių k., Donavos 

k., Girvainių k., Guptilčių k., 

Pajieslio k., Paskardžių k., Pilsupių k., Šmotiškėlių k., Šmotiškių k., Užvarčių k., 

Vosbučių k., Apirubių k., Beržytės k., Černovkos k., Degimų k., Pilsupėlių k. 

 

MEIRONIŠKIŲ SENIŪNAITIJA: Ambraziūnų k., Ąžuolytės k., Jurgaičių k., 

Kukoriškių k., Pališkių k., Patranio k., 

Sutkūnų k., Špitolpievio k., Maconių k., Mąstautų k., Medininkų k., Meironiškių k., 

Žebgraužių k., Meironiškėlių k., 

Apušroto k., Bagotiškių k., Gersonės k., Palainiškių k., Pališkėlių k., Purvaičių k., 

Simoniškių k., Tauginiškių k., Ustronės k. 

 

PELĖDNAGIŲ SENIŪNIJA 

 

LABŪNAVOS SENIŪNAITIJA: Labūnavos k., Ansainių k., Bučiūnų k., Pamėklių k., 

Serbinų k., Sičionių k., Kačergių k., Kruopių k., Linelių k., Pabarupio k., Pacūnų k., Puzaičių k., 

Servitgalių k. 

 



PELĖDNAGIŲ SENIŪNAITIJA: Pelėdnagių k., Pašilių k. 

 

BEINAIČIŲ SENIŪNAITIJA: Beinaičių k., Akmenių k., Aukupėnų k., Baldinkos k., 

Juciūnų k., Stašaičių k., Šilainėlių k., Šilainių k., Užkapių k., Vainiūnų k., Ivaniškių k., 

Liaudiškių k., Nartautų k., Rimuolių vs., Slikių glž. st.  

 

NOCIŪNŲ SENIŪNAITIJA: Nociūnų k., Jagminų k., Pėdžių k., Slikių k. 

 

MEDĖKŠIŲ SENIŪNAITIJA: Medekšių k., Liogailiškių k., Kudžionių k., 

Zabieliškio k., Eigulių k. 

 

SAVIEČIŲ SENIŪNAITIJA: Saviečių k., Gelnų k., Žiogaičių k. 

 

PAOBELIO SENIŪNAITIJA: Paobelio k. 

 

PERNARAVOS SENIŪNIJA 

 

LANGAKIŲ SENIŪNAITIJA: Langakių k., Aukštdvario k., Bumbulynės k., 

Dratkalnio k., Gučkampio k., Pesliškių k., Voskaičių k., Aukštkalnių k., Daukšų k., Laučynės k., 

Mantigailių k., Vencloviškių k. 

Paskotiškės k. 

 

PAALUONIO SENIŪNAITIJA: Paaluonio k., Blandžių k., Grinelių k., Preikapės k., 

Rudakių k., Juodgirio k., Kantrimo k., Lesčiukų k., Vytautėlių k., Lesčių k., Kanapėnos k. 

 

PELUTAVOS SENIŪNAITIJA: Pelutavos k., Jakšių k., Jankūnų k., Grinių k., 

Paliediškių k., Rugėnų k., Vainikonių k. 

 

PERNARAVOS SENIŪNAITIJA: Pernaravos mstl., Duogių k., Gožių k., Juodžių k., 

Milošiūnų k., Pavinkšnių k., Sauskojų k., Žostautų k., Žostautėlių k., Kupsčių k., Pakalniškių k., 

Gegužių k., Gižiemių k., Milvydų k., Šliužių k., Pernaravos k. 

 

ŠĖTOS SENIŪNIJA 

 

ŠĖTOS MSTL. ŠIAURINĖS DALIES SENIŪNAITIJA: Šėtos mstl. gatvės: Pagirių, 

Piliakalnio, Kapų, Linksmavietės, Šiaurės, Lakštingalų, Ramygalos, Sodžiaus, Kėdainių, S. 

Dariaus ir S. Girėno, Turgaus, Naujoji, Obelies. 

 

ŠĖTOS MSTL. PIETINĖS DALIES SENIŪNAITIJA: Šėtos mstl. gatvės: Kauno, 

Šilo, Čeponiškio, Žilvičių, Amatų, Žalvarnio, Sodų. 

 

PAGIRIŲ MSTL. SENIŪNAITIJA: Pagirių mstl. 

 

KAPLIŲ SENIŪNAITIJA: Aukštųjų Kaplių k., Žemųjų Kaplių k., Trakučių k., 

Pašumerio k., Jaskaičių k.,  

 

ŠĖTOS KAIMŲ SENIŪNAITIJA: Pručių k., Petraičių k., Pakščių k., Bladikių k., 

Mitėniškių k., Pašėtės k., Žeimelių k., Sangailų k., Liolių k., Joniškių vs., Daratavos vs., 

Kirdeikių vs., Bugumilavos vs., Čeponiškių vs., Glaušių k., Jovaišų k., Kamėnų k., 

Linksmavietės vs., Morkūnų vs., Norbutiškių k., Ožiškių vs., Papurvių k., Sokų vs., Stagelių k., 

Stagių k. 

 



PAGIRIŲ KAIMŲ SENIŪNAITIJA: Maulių k., Kreivių k., Valakų k., Liliūnų k., 

Steponavos k., Runeikių k., Paguirių k., Bebrikių k., Kuronių k., Joknių k., Žilionių k., Čerelių 

k., Margių k., Gumbių k., Vaiškonių k., Aleksandriškio k., Bernotiškio vs., Dargužių k., 

Griniškių k., Kezų k., Lyviškių k., Plankių k., Rikliškių k., Simanonių k., Vidnapolio k., Vivonių 

k., Zapranų k., Žegunių k., Pagirių k. 

 

SURVILIŠKIO  SENIŪNIJA 

 

SIRUTIŠKIO SENIŪNAITIJA: Sirutiškio k., Daškonių k., Čirelių k., Kutiškių k., 

Urbelių k., Močėnų k., Mociūnų k., Vaidatonių k., Žirnenkos k. 

 

KALNABERŽĖS SENIŪNAITIJA: Kalnaberžės k., Lomeikiškio k.,  Vitėnų k., 

Berželės k., Sūriškių k., Dembnės k. 

 

SURVILIŠKIO SENIŪNAITIJA: Surviliškio mstl., Surviliškio k., Bakainių k., 

Pakruostėlės k., Gojaus k., Spigučių k.,  Bališkių k.,  Jogniškių k., Pakruostės k.  

 

UŽUPĖS SENIŪNAITIJA: Užupės k., Lažų k., Kaukalnių k. 

 

TRUSKAVOS SENIŪNIJA 

 

PAVERMENIO SENIŪNAITIJA: Pavermenio k., Gaisų k., Likėnų k., Šukonių k., 

Užvermenės k., Vaidilų k., Naujasodės k.                                

 

OKAINIŲ SENIŪNAITIJA: Okainių k., Bajoriškių k., Gerdvilų k., Okainėlių k., 

Trakų k., Oželių k., Rekšių k.   

 

PETKŪNŲ SENIŪNAITIJA: Petkūnų k., Lalų k., Pagilupio k., Padėgių k., Pročiūnų 

k., Ščiukiškio k., Užvalkių k., Užžartėlės k., Vidulaukių k., Volungiškių k. 

 

TRUSKAVOS SENIŪNAITIJA: Truskavos mstl., Dvariškių I k., Osinaukos k., 

Padvarninkų k., Pašilėlių k. 

 

PAEŽERIŲ SENIŪNAITIJA: Paežerių k., Taujankų k., Taujėnų k., Laukagalių k. 

 

ANČIŠKIO SENIŲNAITIJA: Ančiškio k., Pauslajo k., Dvariškių II k., Kievagalio k., 

Kušleikiškio k., Lasongalio k., Piktagalio k., Ramygolkos k., Ratlanksčio k., Suradgalio k., 

Šnipiškio k., Daugėliškio k.  

 

VILAINIŲ SENIŪNIJA 

 

ARISTAVOS SENIŪNAITIJA: Aristavėlės k., Aristavos k., Bajėniškio k., Bublelių 

k., Bublių k., Daukainių k., Dilgių k., Dvarčininkų k., Gegužinės vs., Katkų k., Kėžių k., Melagių 

k., Pušinės vs., Skerdikų k., Stebulių k., Taučiūnų k., Užlukių k., Valkaičių k., Zutkių k. 

 

LANČIŪNAVOS SENIŪNAITIJA:  Alksnėnų k., Būdų k., Girelės k., Lančiūnavos 

k., Medvėdų k., Milžemių k., Pliupų k., Puplaukių k., Rudžių k., Stasinės k., Stuobrių k. 

 

TISKŪNŲ SENIŪNAITIJA: Antapolio k., Apytalaukio k., Bičkų k., Džiugailų k., 

Galkantų k., Gineitų k., Laivelių k., Marijankos k., Melninkų k., Pagojo vs., Repengių k., 

Tiskūnų k., Užvalkių k. dalis, Vasariškių k. 

 



VILAINIŲ SENIŪNAITIJA: Juodkiškių vs., Ledų vs., Koliupės k., Vilainių k. 

 

ŠVENTYBRASČIO SENIŪNAITIJA: Balinių k., Bučionių k., Grąžčių k., Kūjėnų k., 

Lepšynės k., Norušių k., Peiksvos k., Šetenių k., Šlaitkalnio k., Šventybrasčio k., Zavišinės k., 

Užmiškio k. 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Kėdainių rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. TS-33, 2013-02-22, paskelbta TAR 2013-02-22, i. k. 2013-00745 
Dėl Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 11 d. sprendimo Nr. TS-352 „Dėl Kėdainių rajono 

savivaldybės gyvenamųjų vietovių ar jų dalių suskirstymo (sugrupavimo) į seniūnaitijas“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=SAV.517985

